
 Z ŻYCIA I POGRANICZA BRANŻY 

66 Elektroinstalator 5/2011

Firma Kaczmarek Electric S.A. to ogólnopolska sieć hurtowni 
elektrotechnicznych. Działa już od 14 lat – pierwsza hurtownia za-
łożona została w 1997 r. Obecnie w skład sieci wchodzi 28 oddzia-
łów, rozmieszczonych w różnych rejonach Polski. Specjalizuje się 
w szeroko rozumianej branży elektrotechnicznej – energetycznej, 
telekomunikacyjnej i automatyki przemysłowej.

Spółka czterokrotnie otrzymała prestiżowy tytuł Gazeli Biznesu 
(w roku 2004, 2005, 2006, 2010). Przyznano jej również tytuł 
Najlepszego Dystrybutora Roku 2004 SCHNEIDER ELECTRIC.

Poza działalnością usługową fi rma stawia również na wiedzę – 
dział informacji technicznej korzystając z różnych form komunikacji 
przekazuje dane o nowościach produktowych, doradza, projektu-
je i prowadzi bezpłatne szkolenia. Kaczmarek Electric S.A. angażuje 
się także w akcje społeczne, szczególnie o charakterze charytatyw-
nym i promujące zdrowy styl życia, czego przykładem jest Grand 
Prix Kaczmarek Electric MTB.

II Grand Prix
Kaczmarek Electric MTB
Wydawać by się mogło, że fi rma Kaczmarek Electric (dopiero co przekształcona 
w spółkę akcyjną) skupiona jest teraz na jak najlepszym przygotowaniu 
się do wejścia na giełdę. A tymczasem głośno o spółce nie tylko w branży 
elektrotechnicznej. Coraz częściej można znaleźć informacje na jej temat na... 
portalach sportowych i w magazynach poświęconych rowerom.

– „Ludzie często pytają mnie, 
w jaki sposób zachowuję dobrą for-
mę intensywnie zajmując się fi rmą” – 
powiedział nam Cezary Kaczmarek, 
prezes fi rmy Kaczmarek Electric. – 
„Zawsze wtedy odpowiadam: jeż-
dżę rowerem. Bez względu na pogo-
dę i warunki, czasem nawet ponad 
100 km dziennie”.

Wszystko dlatego, że firma 
po raz kolejny, tym razem z jesz-
cze większym rozmachem niż rok 
temu, organizuje II Grand Prix 
Kaczmarek Electric MTB. To cykl 
maratonów rowerowych dla każ-
dego, zarówno dla profesjonali-

stów, jak i amatorów. Warunkiem 
udziału jest tylko jedno – zamiłowa-
nie do sportów rowerowych.

Wyścigi odbędą się na Ziemi 
Lubuskiej i w Wielkopolsce. 
Początek w Sulechowie (15 
maja br.), potem w Kargowej 
(19 czerwca), Lubrzy (3 lipca), 
Boszkowie (11 września) oraz 
w Wolsztynie (2 października).

– „Każdy uczestnik otrzyma 
na cały cykl wyścigów numer star-
towy z chipem, w oparciu o który 
wykonywany będzie elektroniczny 
pomiar czasu. Podawane będą rów-
nież tzw. międzyczasy (dodatko-

wy pomiar na trasie)” – wyjaśnia 
Cezary Kaczmarek.

– „Po zakończeniu wyścigu za-
wodnicy natychmiast otrzymają in-
formację (sms) o uzyskanym czasie 
i miejscu, które zajęli. Wyniki po-
dawane będą także na bieżąco 
na stronie internetowej organizato-
ra. Podczas całego cyklu zawodnicy 
mogą liczyć na bardzo dobrą opie-
kę. Otrzymają posiłki – na trasie 
i po zakończeniu zawodów. Będą 
też upominki dla każdego uczestni-
ka. Na pewno nie zabraknie wody – 
zdrowej i smacznej, którą na każdy 
etap dostarczy nam fi rma EDEN, 
sponsor imprezy”, dodaje prezes 
Kaczmarek. Sam również weźmie 
udział we wszystkich wyścigach. 
Przyznaje, że całe przedsięwzię-
cie to efekt jego pasji sportowych, 
zwłaszcza zamiłowania do jazdy 
na rowerze.

– „Impreza przygotowywana 
jest profesjonalnie i na bardzo wy-
sokim poziomie” – ocenia wysił-
ki organizatorów Marek Konwa, 
dziesięciokrotny mistrz Polski 
w zawodach przełajowych i MTB, 
wicemistrz świata w przełajach 
z 2010 r. – „Ciekawe trasy (piękne 
krajobrazy to atuty Ziemi Lubuskiej 
i Wielkopolski) oraz atrakcyjne na-
grody dla zwycięzców, w tym loso-
wanie roweru wśród uczestników 
cyklu to dodatkowe atuty II Grand 
Prix Kaczmarek Electric MTB” – 
dodaje mistrz.

Impreza jest również propozy-
cją ciekawego spędzenia czasu dla 
całej rodziny. Każdemu wyścigo-
wi towarzyszyć będą dodatkowe 
atrakcje dla tych, którzy nie biorą 
udziału w zawodach, w tym rów-
nież dla dzieci.  ■
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Marek Konwa jest twarzą i patronem honorowym II Grand Prix 
Kaczmarek Electric MTB


